
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  123 渡部　慶彦 (4) 北海道大 (　　) 3  442 後藤　直哉 (1) 名古屋大 (　　)

4  549 加藤　寿昂 (2) 京都大 (　　) 4  654 澤田　隆成 (3) 大阪大 (　　)

5  647 平松　力 (3) 大阪大 (　　) 5  302 阿久津　大貴 (3) 東京大 (　　)

6  732 山本　陵 (2) 九州大 (　　) 6  244 白鳥　海知 (4) 東北大 (　　)

7  301 井上　昴 (2) 東京大 (　　) 7  730 本司　澄空 (4) 九州大 (　　)

8  425 伊ヶ崎　一哉 (2) 名古屋大 (　　) 8  130 白石　直之 (3) 北海道大 (　　)

9  233 瀬良　将太 (4) 東北大 (　　) 9  519 小野　貴裕 (3) 京都大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  424 大内　慎也 (3) 名古屋大 (　　)

4  501 安藤　滉一 (4) 京都大 (　　)

5  606 加地　涼太郎 (4) 大阪大 (　　)

6  274 芦田　周平 (2) 東北大 (　　)

7  380 村井　輝 (3) 東京大 (　　)

8  744 宮内　隆輝 (4) 九州大 (　　)

9  141 安藤　貴尭 (2) 北海道大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 142 川住　遼典 (2) 北海道大 (　　)

(　　) 261 倉田　真樹 (3) 東北大 (　　)

(　　) 303 木崎　健太 (2) 東京大 (　　)

(　　) (　　)

(　　) 504 岡本　和也 (4) 京都大 (　　)

(　　) 649 本多　健一朗 (3) 大阪大 (　　)

(　　) 706 林　洋志 (4) 九州大 (　　)

(　　)

風速 (+/-　.　m/s)

3組

2組1組

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

対校 男子 100m 予　選   18/7/29 10:25 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 12:05  

10.5  玉垣　弘   京都大学   1995

《 予　選 》

《 決　勝 》 《 補　欠 》

日 本 学 生 記 録  9.98 桐生　祥秀 東洋大     2017 福井運動公園

大 会 記 録 10.50 宮崎　幸辰 東北大学   2016

10.5  小林　浩   名古屋大学 1988



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  274 芦田　周平 (2) 東北大 (　　) 3  425 伊ヶ崎　一哉 (2) 名古屋大 (　　)

4  422 新海　涼司 (3) 名古屋大 (　　) 4  2027 上村　赳之 (1) 東北大 (　　)

5  683 井上　新之介 (1) 大阪大 (　　) 5  304 小嶋　健太郎 (3) 東京大 (　　)

6  301 井上　昴 (2) 東京大 (　　) 6  730 本司　澄空 (4) 九州大 (　　)

7  501 安藤　滉一 (4) 京都大 (　　) 7  647 平松　力 (3) 大阪大 (　　)

8  123 渡部　慶彦 (4) 北海道大 (　　) 8  141 安藤　貴尭 (2) 北海道大 (　　)

9  737 島　聡明 (2) 九州大 (　　) 9  505 神先　宏樹 (4) 京都大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  441 深津　義士 (1) 名古屋大 (　　)

4  723 内田　敬人 (2) 九州大 (　　)

5  665 長　奎吾 (2) 大阪大 (　　)

6  244 白鳥　海知 (4) 東北大 (　　)

7  305 聲高　健吾 (2) 東京大 (　　)

8  504 岡本　和也 (4) 京都大 (　　)

9  130 白石　直之 (3) 北海道大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 120 森合　健太 (4) 北海道大 (　　)

(　　) 266 山田　将斗 (3) 東北大 (　　)

(　　) 302 阿久津　大貴 (3) 東京大 (　　)

(　　) 426 山原　光太朗 (2) 名古屋大 (　　)

(　　) 529 西脇　友哉 (3) 京都大 (　　)

(　　) 631 片山　虎之介 (3) 大阪大 (　　)

(　　) 713 北畠　健太郎 (2) 九州大 (　　)

(　　)

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

《 決　勝 》 《 補　欠 》

3組

2組1組

対校 男子 200m 予　選   18/7/29 13:00 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 14:05  

日 本 学 生 記 録 20.21 飯塚　翔太 中央大   2013 エコパ

20.91 宮崎　幸辰 東北大学 2016

《 予　選 》

大 会 記 録



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  427 昔農　侑大 (2) 名古屋大 (　　) 3  120 森合　健太 (4) 北海道大 (　　)

4  139 山本　誉 (3) 北海道大 (　　) 4  290 田口　開斗 (2) 東北大 (　　)

5  520 小原　幹太 (3) 京都大 (　　) 5  443 蔵　啓太 (1) 名古屋大 (　　)

6  663 志賀　颯 (2) 大阪大 (　　) 6  542 浅井　良 (2) 京都大 (　　)

7  307 岩崎　誠倫 (2) 東京大 (　　) 7  665 長　奎吾 (2) 大阪大 (　　)

8  2031 八巻　隼人 (1) 東北大 (　　) 8  308 近藤　哲太 (2) 東京大 (　　)

9  741 末松　大輝 (2) 九州大 (　　) 9  745 川上　高輝 (2) 九州大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  428 沖島　祐輝 (2) 名古屋大 (　　)

4  644 寺前　凌 (3) 大阪大 (　　)

5  752 吉村　史 (4) 九州大 (　　)

6  306 伊藤　康裕 (3) 東京大 (　　)

7  522 小谷　哲 (3) 京都大 (　　)

8  129 白石　将 (3) 北海道大 (　　)

9  237 岩波　発彦 (4) 東北大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 155 亀田　智大 (1) 北海道大 (　　)

(　　) 252 角田　陽 (3) 東北大 (　　)

(　　) 309 加藤　正凌 (4) 東京大 (　　)

(　　) 426 山原　光太朗 (2) 名古屋大 (　　)

(　　) 536 水野　廉也 (3) 京都大 (　　)

(　　) 603 岩松　尚杜 (4) 大阪大 (　　)

(　　) 723 内田　敬人 (2) 九州大 (　　)

(　　)

《 決　勝 》 《 補　欠 》

日 本 学 生 記 録 45.03 山村　貴彦 日本大     2000 横浜国際

1組

3組

2組

大 会 記 録 47.1  久保　信明 北海道大学 1995

《 予　選 》

対校 男子 400m 予　選   18/7/29 09:10 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 11:15  



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  724 島田　貴司 (4) 九州大 (　　) 3  327 伊藤　龍一郎 (4) 東京大 (　　)

4  115 小畑　皓恭 (4) 北海道大 (　　) 4  528 土屋　維智彦 (3) 京都大 (　　)

5  334 小野　康介 (3) 東京大 (　　) 5  159 高橋　佑輔 (1) 北海道大 (　　)

6  602 安部　光騎 (4) 大阪大 (　　) 6  222 松田　将大 (4) 東北大 (　　)

7  229 川口　航汰 (4) 東北大 (　　) 7  634 木高　佳周 (3) 大阪大 (　　)

8  509 田中　達也 (4) 京都大 (　　) 8  708 段吉　宇大 (2) 九州大 (　　)

9  418 森　信人 (3) 名古屋大 (　　) 9  407 岩井　宏樹 (4) 名古屋大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  135 長谷川　翔 (3) 北海道大 (　　)

4  330 坂口　諒 (4) 東京大 (　　)

5  709 二見　泰樹 (4) 九州大 (　　)

6  601 相澤　遼 (4) 大阪大 (　　)

7  550 木村　佑 (2) 京都大 (　　)

8  433 中村　光志 (2) 名古屋大 (　　)

9  223 佐藤　宏夢 (4) 東北大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 116 工藤　陽 (4) 北海道大 (　　)

(　　) 292 谷口　尚大 (2) 東北大 (　　)

(　　) 346 近藤　秀一 (4) 東京大 (　　)

(　　) 434 小林　篤生 (2) 名古屋大 (　　)

(　　) 581 中尾　友哉 (1) 京都大 (　　)

(　　) 636 小池　弘顕 (3) 大阪大 (　　)

(　　) 725 田旗　栄太 (3) 九州大 (　　)

(　　)

大 会 記 録 1:53.86 砂原　健汰 名古屋大学 2016

1:53.86 軽部　智   東京大学   2016

《 補　欠 》《 決　勝 》

《 予　選 》

1組

3組

2組

日 本 学 生 記 録 1:45.75 川元　奨   日本大     2014 国立

対校 男子 800m 予　選   18/7/29 09:50 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 12:30  



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  267 松浦　崇之 (3) 東北大 (　　)

2  762 友田　悠杜 (1) 九州大 (　　)

3  355 古賀　淳平 (3) 東京大 (　　)

4  416 小川　瑞貴 (3) 名古屋大 (　　)

5  349 油井　星羅 (4) 東京大 (　　)

6  507 小柴　鷹介 (4) 京都大 (　　)

7  615 中谷　公貴 (4) 大阪大 (　　)

8  740 田中　飛貴 (2) 九州大 (　　)

9  405 河上　匠 (4) 名古屋大 (　　)

10  346 近藤　秀一 (4) 東京大 (　　)

11  128 酒井　洋明 (3) 北海道大 (　　)

12  550 木村　佑 (2) 京都大 (　　)

13  159 高橋　佑輔 (1) 北海道大 (　　)

14  230 荒田　啓輔 (4) 東北大 (　　)

15  630 樫山　直生 (3) 大阪大 (　　)

16  222 松田　将大 (4) 東北大 (　　)

17  127 金綱　航平 (3) 北海道大 (　　)

18  551 清原　陸 (2) 京都大 (　　)

19  629 奥田　健太 (3) 大阪大 (　　)

20  417 塚本　亮司 (3) 名古屋大 (　　)

21  717 吉岡　龍一 (2) 九州大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

117 竹鼻　大貴 (4) 北海道大 (　　)

258 宇梶　和希 (3) 東北大 (　　)

358 桝村　浩行 (2) 東京大 (　　)

408 戸叶　貴也 (4) 名古屋大 (　　)

532 平中　章貴 (3) 京都大 (　　)

636 小池　弘顕 (3) 大阪大 (　　)

726 津田　哲矢 (2) 九州大 (　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 1500m
18/7/28 15:45  

日本学生記録 3:35.69 E・オムワンバ 山梨学院大 2015 横浜国際

大 会 記 録 3:52.16 近藤　秀一    東京大学   2016



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  742 伊藤　泰我 (3) 九州大 (　　)

2  404 浮津　照也 (4) 名古屋大 (　　)

3  551 清原　陸 (2) 京都大 (　　)

4  270 脇田　陽平 (3) 東北大 (　　)

5  664 平沼　光象 (4) 大阪大 (　　)

6  359 松本　郁也 (2) 東京大 (　　)

7  609 岸本　克佳 (4) 大阪大 (　　)

8  146 佐野　昌幸 (2) 北海道大 (　　)

9  625 内田　瑞貴 (3) 大阪大 (　　)

10  128 酒井　洋明 (3) 北海道大 (　　)

11  719 辻川　諒 (2) 九州大 (　　)

12  267 松浦　崇之 (3) 東北大 (　　)

13  346 近藤　秀一 (4) 東京大 (　　)

14  405 河上　匠 (4) 名古屋大 (　　)

15  555 久田　雅人 (2) 京都大 (　　)

16  117 竹鼻　大貴 (4) 北海道大 (　　)

17  717 吉岡　龍一 (2) 九州大 (　　)

18  530 原田　麟太郎 (3) 京都大 (　　)

19  351 阿部　飛雄馬 (3) 東京大 (　　)

20  430 勝田　哲史 (2) 名古屋大 (　　)

21  253 立野　佑太 (3) 東北大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

127 金綱　航平 (3) 北海道大 (　　)

297 三浦　慧士 (2) 東北大 (　　)

353 遠藤　正陽 (3) 東京大 (　　)

417 塚本　亮司 (3) 名古屋大 (　　)

506 川井　拓哉 (4) 京都大 (　　)

635 工藤　陽貴 (3) 大阪大 (　　)

718 河村　駿 (2) 九州大 (　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 5000m
18/7/29 14:15  

日本学生記録 13:19.00 竹澤　健介   早稲田大 2007 ﾋｭｰｽﾃﾞﾝｿﾞﾝ

大 会 記 録 14:33.12 平井　健太朗 京都大学 2015



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  729 田上　優太 (4) 九州大 (　　) 3  163 真鍋　宏太郎 (1) 北海道大 (　　)

4  286 鈴木　健大 (2) 東北大 (　　) 4  310 馬上　凌 (1) 東京大 (　　)

5  641 仙石　樹 (3) 大阪大 (　　) 5  241 勝井　友樹 (4) 東北大 (　　)

6  519 小野　貴裕 (3) 京都大 (　　) 6  541 吉川　広祐 (3) 京都大 (　　)

7  442 後藤　直哉 (1) 名古屋大 (　　) 7  607 釜谷　智貴 (4) 大阪大 (　　)

8  311 本田　洋平 (2) 東京大 (　　) 8  423 丸地　正人 (3) 名古屋大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  174 近　凌太郎 (1) 北海道大 (　　)

4  251 羽根田　佑真 (3) 東北大 (　　)

5  409 真野　悠太郎 (4) 名古屋大 (　　)

6  695 大塚　隆真 (1) 大阪大 (　　)

7  513 福島　理 (4) 京都大 (　　)

8  312 増田　多聞 (1) 東京大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) (　　)

(　　) 250 鈴木　景 (3) 東北大 (　　)

(　　) 313 松田　光陽 (3) 東京大 (　　)

(　　) (　　)

(　　) 582 永田　智季 (1) 京都大 (　　)

(　　) 638 柴垣　向志 (3) 大阪大 (　　)

(　　) (　　)

(　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

《 決　勝 》 《 補　欠 》

3組

2組1組

風速 (+/-　.　m/s)

対校 男子 110mH 予　選   18/7/29 12:40 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 13:50  

日 本 学 生 記 録 13.50 内藤　真人   法政大     2001 利府

14.34 真野　悠太郎 名古屋大学 2017

《 予　選 》

大 会 記 録



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  512 平田　泰行 (4) 京都大 (　　) 4  314 柏木　龍太 (2) 東京大 (　　)

5  277 加地　拓弥 (2) 東北大 (　　) 5  409 真野　悠太郎 (4) 名古屋大 (　　)

6  423 丸地　正人 (3) 名古屋大 (　　) 6  681 奥村　知央 (2) 大阪大 (　　)

7  611 小西　祐輝 (4) 大阪大 (　　) 7  275 井戸端　佑樹 (2) 東北大 (　　)

8  313 松田　光陽 (3) 東京大 (　　) 8  554 長谷川　隼 (2) 京都大 (　　)

9  727 中原　正太 (2) 九州大 (　　) 9  140 米倉　透矢 (3) 北海道大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  502 五十嵐　隆皓 (4) 京都大 (　　)

5  134 富樫　直斗 (3) 北海道大 (　　)

6  614 田里　康介 (4) 大阪大 (　　)

7  410 稲見　英和 (4) 名古屋大 (　　)

8  2021 二ノ神　遼 (1) 東北大 (　　)

9  311 本田　洋平 (2) 東京大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) (　　)

(　　) 251 羽根田　佑真 (3) 東北大 (　　)

(　　) 315 滝口　直弥 (2) 東京大 (　　)

(　　) 429 安達　晴哉 (2) 名古屋大 (　　)

(　　) 556 平野　亘 (2) 京都大 (　　)

(　　) 676 畑　健将 (2) 大阪大 (　　)

(　　) (　　)

(　　)

日 本 学 生 記 録 47.89 為末　大     法政大     2001 エドモントン

3組

2組1組

大 会 記 録 50.74 真野　悠太郎 名古屋大学 2017

《 予　選 》

《 決　勝 》 《 補　欠 》

対校 男子 400mH 予　選   18/7/29 09:30 ( 3組 2＋2 )

決　勝   18/7/29 11:30  



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  562 足立　舜 (1) 京都大 (　　)

2  736 吉田　晃一郎 (4) 九州大 (　　)

3  754 今村　友彰 (1) 九州大 (　　)

4  523 潮﨑　羽 (3) 京都大 (　　)

5  138 柳原　脩臣 (3) 北海道大 (　　)

6  739 江原　駿太 (4) 九州大 (　　)

7  293 田沼　怜 (2) 東北大 (　　)

8  147 柴田　曜 (2) 北海道大 (　　)

9  230 荒田　啓輔 (4) 東北大 (　　)

10  351 阿部　飛雄馬 (3) 東京大 (　　)

11  354 栗山　一輝 (3) 東京大 (　　)

12  629 奥田　健太 (3) 大阪大 (　　)

13  406 鈴木　健弘 (4) 名古屋大 (　　)

14  630 樫山　直生 (3) 大阪大 (　　)

15  438 森川　陽之 (1) 名古屋大 (　　)

16  637 小島　克彦 (3) 大阪大 (　　)

17  417 塚本　亮司 (3) 名古屋大 (　　)

18  143 川瀬　育夢 (2) 北海道大 (　　)

19  279 木村　秀 (2) 東北大 (　　)

20  369 道岡　聖 (1) 東京大 (　　)

21  515 渡邊　康介 (4) 京都大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

128 酒井　洋明 (3) 北海道大 (　　)

263 嶋田　拓郎 (3) 東北大 (　　)

355 古賀　淳平 (3) 東京大 (　　)

(　　)

532 平中　章貴 (3) 京都大 (　　)

673 帯島　滉生 (2) 大阪大 (　　)

720 三浦　大志 (2) 九州大 (　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 3000mSC
18/7/29 10:40  

日本学生記録 8:25.8  新宅　雅也 日本体育大 1979 国立

大 会 記 録 9:01.27 半村　哲　 東京大学   1996



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  751 辻本　陸 (2) 九州大 (　　)

2  431 冨田　諒 (2) 名古屋大 (　　)

3  688 渡邉　遊 (1) 大阪大 (　　)

4  395 後藤　潤平 (3) 東京大 (　　)

5  783 青木　拓磨 (2) 九州大 (　　)

6  589 馬淵　丈 (1) 京都大 (　　)

7  620 福田　勇気 (4) 大阪大 (　　)

8  295 寺島　智春 (2) 東北大 (　　)

9  648 古川　誠也 (3) 大阪大 (　　)

10  439 鈴木　智大 (1) 名古屋大 (　　)

11  508 高野　圭太 (4) 京都大 (　　)

12  224 及川　一真 (4) 東北大 (　　)

13  2014 泉　健太 (1) 東北大 (　　)

14  397 千菊　智也 (2) 東京大 (　　)

15  704 眞庭　優 (4) 九州大 (　　)

16  394 堀江　駿 (4) 東京大 (　　)

17  521 亀田　孝太郎 (3) 京都大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

2015 山岸　忠相 (1) 東北大 (　　)

399 保田　亜久利 (1) 東京大 (　　)

(　　)

585 平岡　拓 (1) 京都大 (　　)

(　　)

736 吉田　晃一郎 (4) 九州大 (　　)

《 補　欠 》

対校 男子 5000mW
2018/7/28 16:00

大 会 記 録 19:52.17 山西　利和 京都大学 2016

《 決　勝 》（オープン男子・オープン女子5000mWと同時スタート）



1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考
3 (　　)

(　　)  123 渡部　慶彦 (4)
(　　)  130 白石　直之 (3)
(　　)  139 山本　誉 (3)
(　　)  141 安藤　貴尭 (2)
(　　)  142 川住　遼典 (2)
(　　)  145 坂本　雄太 (2)

4 (　　)
(　　)  504 岡本　和也 (4)
(　　)  519 小野　貴裕 (3)
(　　)  547 梶原　隆真 (2)
(　　)  549 加藤　寿昂 (2)
(　　)  578 田中　大智 (1)
(　　)  586 藤田　雄大 (1)

5 (　　)
(　　)  401 角屋　喜基 (4)
(　　)  420 小山　航 (3)
(　　)  422 新海　涼司 (3)
(　　)  425 伊ヶ崎　一哉 (2)
(　　)  442 後藤　直哉 (1)

6 (　　)
(　　)  2027 上村　赳之 (1)
(　　)  233 瀬良　将太 (4)
(　　)  244 白鳥　海知 (4)
(　　)  261 倉田　真樹 (3)
(　　)  274 芦田　周平 (2)
(　　)  288 高須　秋 (2)

7 (　　)
(　　)  706 林　洋志 (4)
(　　)  729 田上　優太 (4)
(　　)  730 本司　澄空 (4)
(　　)  732 山本　陵 (2)
(　　)  737 島　聡明 (2)
(　　)  744 宮内　隆輝 (4)

8 (　　)
(　　)  606 加地　涼太郎 (4)
(　　)  626 大西　淳矢 (3)
(　　)  647 平松　力 (3)
(　　)  649 本多　健一朗 (3)
(　　)  654 澤田　隆成 (3)
(　　)  665 長　奎吾 (2)

9 (　　)
(　　)  301 井上　昴 (2)
(　　)  302 阿久津　大貴 (3)
(　　)  303 木崎　健太 (2)
(　　)  304 小嶋　健太郎 (3)
(　　)  316 岸田　祐馬 (2)
(　　)  380 村井　輝 (3)

京都大

対校 男子 4×100mR 18/7/28 16:40  
日本学生記録

大 会 記 録 40.74 京都大学 2017

《 決　勝 》

チーム名
北海道大

38.54 中央大 畠山-川面-河合-飯塚    2010 国立
38.44 混)日本 山縣-飯塚-ケンブリッジ-大瀬 2013 天津

名古屋大

東北大

九州大

大阪大

東京大



1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

(　　)
(　　)  115 小畑　皓恭 (4)
(　　)  120 森合　健太 (4)
(　　)  123 渡部　慶彦 (4)
(　　)  129 白石　将 (3)
(　　)  134 富樫　直斗 (3)
(　　)  139 山本　誉 (3)

(　　)
(　　)  2031 八巻　隼人 (1)
(　　)  237 岩波　発彦 (4)
(　　)  251 羽根田　佑真 (3)
(　　)  274 芦田　周平 (2)
(　　)  275 井戸端　佑樹 (2)
(　　)  277 加地　拓弥 (2)

(　　)
(　　)  304 小嶋　健太郎 (3)
(　　)  306 伊藤　康裕 (3)
(　　)  307 岩崎　誠倫 (2)
(　　)  309 加藤　正凌 (4)
(　　)  330 坂口　諒 (4)
(　　)  380 村井　輝 (3)

(　　)
(　　)  409 真野　悠太郎 (4)
(　　)  410 稲見　英和 (4)
(　　)  422 新海　涼司 (3)
(　　)  425 伊ヶ崎　一哉 (2)
(　　)  436 俣野　優介 (1)
(　　)  443 蔵　啓太 (1)

(　　)
(　　)  509 田中　達也 (4)
(　　)  520 小原　幹太 (3)
(　　)  522 小谷　哲 (3)
(　　)  526 田中　智也 (3)
(　　)  536 水野　廉也 (3)
(　　)  542 浅井　良 (2)

(　　)
(　　)  603 岩松　尚杜 (4)
(　　)  605 岡崎　祐樹 (4)
(　　)  644 寺前　凌 (3)
(　　)  646 長谷部　豪 (3)
(　　)  663 志賀　颯 (2)
(　　)  665 長　奎吾 (2)

(　　)
(　　)  723 内田　敬人 (2)
(　　)  730 本司　澄空 (4)
(　　)  741 末松　大輝 (2)
(　　)  745 川上　高輝 (2)
(　　)  752 吉村　史 (4)
(　　)  763 二宮　佑樹 (1)

東北大

対校 男子 4×400mR 18/7/29 14:55  
日本学生記録

大 会 記 録

《 決　勝 》

チーム名
北海道大

3:03.71 日本大 小林-向井-中川-山村      2000 横浜国際
3:03.20 混)日本学生 太田-堀籠-山口-成迫 2005 イズミール
3:14.61 名古屋大学 2017

東京大

名古屋大

京都大

大阪大

九州大



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  384 永本　裕貴 (1) 東京大 (　　)

2  144 齋藤　輝 (2) 北海道大 (　　)

3  289 髙橋　潤 (2) 東北大 (　　)

4  259 渡辺　智輝 (3) 東北大 (　　)

5  722 森本　倫太郎 (4) 九州大 (　　)

6  420 小山　航 (3) 名古屋大 (　　)

7  370 木下　秀明 (4) 東京大 (　　)

8  148 新海　友騎 (2) 北海道大 (　　)

9  171 山田　惟人 (1) 北海道大 (　　)

10  374 赤塚　智弥 (3) 東京大 (　　)

11  746 北嶋　諒太郎 (3) 九州大 (　　)

12  419 幾田　勇希 (3) 名古屋大 (　　)

13  604 大賀　春輝 (4) 大阪大 (　　)

14  655 木村　友哉 (2) 大阪大 (　　)

15  245 山下　一也 (4) 東北大 (　　)

16  574 阪口　裕飛 (1) 京都大 (　　)

17  658 羽田　充宏 (2) 大阪大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

240 根谷　温 (4) 東北大 (　　)

386 渡部　智博 (1) 東京大 (　　)

(　　)

(　　)

697 久保　快斗 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 走高跳
18/7/29 09:00  

日本学生記録 2.32 君野　貴弘 順天堂大 1993 博多の森

大 会 記 録 2.21 眞鍋　周平 大阪大学 2002



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  437 石崎　龍之介 (1) 名古屋大 (　　)

2  695 大塚　隆真 (1) 大阪大 (　　)

3  375 片渕　大成 (3) 東京大 (　　)

4  157 佐々木　悠介 (1) 北海道大 (　　)

5  153 山田　泰雅 (2) 北海道大 (　　)

6  372 戸部　潤一郎 (4) 東京大 (　　)

7  134 富樫　直斗 (3) 北海道大 (　　)

8  571 黒川　泰暉 (1) 京都大 (　　)

9  628 大曲　和輝 (3) 大阪大 (　　)

10  273 赤星　栄治 (2) 東北大 (　　)

11  560 増尾　浩旗 (2) 京都大 (　　)

12  436 俣野　優介 (1) 名古屋大 (　　)

13  652 山本　誉志樹 (3) 大阪大 (　　)

14  531 平島　敬也 (3) 京都大 (　　)

15  247 藤井　大輝 (4) 東北大 (　　)

16  243 高橋　昇之 (4) 東北大 (　　)

17  379 三宅　功朔 (3) 東京大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

502 五十嵐　隆皓 (4) 京都大 (　　)

687 中家　啓揮 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 棒高跳
18/7/29 10:00  

日本学生記録 5.75 山本　聖途 中京大　 2013 平塚

大 会 記 録 5.03 細川　尊史 大阪大学 2003



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  583 仲村　快太 (1) 京都大 (　　) (-　.　)

2  760 藤井　稜 (1) 九州大 (　　) (-　.　)

3  748 庄野　陸太 (2) 九州大 (　　) (-　.　)

4  119 堀田　優斗 (4) 北海道大 (　　) (-　.　)

5  432 清原　和真 (2) 名古屋大 (　　) (-　.　)

6  165 渡辺　啓暉 (1) 北海道大 (　　) (-　.　)

7  539 南井　航太 (3) 京都大 (　　) (-　.　)

8  705 立間　大樹 (3) 九州大 (　　) (-　.　)

9  162 野村　左京 (1) 北海道大 (　　) (-　.　)

10  247 藤井　大輝 (4) 東北大 (　　) (-　.　)

11  621 藤本　一帆 (4) 大阪大 (　　) (-　.　)

12  540 本居　和弘 (3) 京都大 (　　) (-　.　)

13  380 村井　輝 (3) 東京大 (　　) (-　.　)

14  2018 諸田　直樹 (1) 東北大 (　　) (-　.　)

15  382 栗原　怜也 (2) 東京大 (　　) (-　.　)

16  370 木下　秀明 (4) 東京大 (　　) (-　.　)

17  243 高橋　昇之 (4) 東北大 (　　) (-　.　)

18  402 伊藤　裕也 (4) 名古屋大 (　　) (-　.　)

19  656 木下　将一 (2) 大阪大 (　　) (-　.　)

20  401 角屋　喜基 (4) 名古屋大 (　　) (-　.　)

21  616 中谷　豪汰 (4) 大阪大 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

124 阿部　涼介 (3) 北海道大 (　　) (-　.　)

2002 古俣　諒大 (2) 東北大 (　　) (-　.　)

385 星野　祐輝 (1) 東京大 (　　) (-　.　)

403 山崎　大輝 (4) 名古屋大 (　　) (-　.　)

590 村田　憧哉 (1) 京都大 (　　) (-　.　)

661 棚原　大介 (2) 大阪大 (　　) (-　.　)

749 梶原　晃 (3) 九州大 (　　) (-　.　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 走幅跳
18/7/29 12:00  

日本学生記録 8.25 森長　正樹 日本大　 1992 草薙

大 会 記 録 7.62 西村　智宏 東京大学 2016



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  768 鎌田　啓豊 (4) 九州大 (　　) (-　.　)

2  285 須郷　大地 (2) 東北大 (　　) (-　.　)

3  421 五十嵐　早登 (3) 名古屋大 (　　) (-　.　)

4  435 諏訪　玄樹 (1) 名古屋大 (　　) (-　.　)

5  565 岩井　響平 (1) 京都大 (　　) (-　.　)

6  2019 佐藤　大斗 (1) 東北大 (　　) (-　.　)

7  668 尾原　正人 (2) 大阪大 (　　) (-　.　)

8  162 野村　左京 (1) 北海道大 (　　) (-　.　)

9  165 渡辺　啓暉 (1) 北海道大 (　　) (-　.　)

10  2011 大坂　天心 (1) 東北大 (　　) (-　.　)

11  716 高橋　毅 (2) 九州大 (　　) (-　.　)

12  373 毛利　冬悟 (4) 東京大 (　　) (-　.　)

13  623 吉国　利啓 (4) 大阪大 (　　) (-　.　)

14  385 星野　祐輝 (1) 東京大 (　　) (-　.　)

15  503 伊東　悠希 (4) 京都大 (　　) (-　.　)

16  747 藤　悠里 (4) 九州大 (　　) (-　.　)

17  616 中谷　豪汰 (4) 大阪大 (　　) (-　.　)

18  535 三神　惇志 (3) 京都大 (　　) (-　.　)

19  402 伊藤　裕也 (4) 名古屋大 (　　) (-　.　)

20  370 木下　秀明 (4) 東京大 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

(　　) (-　.　)

257 鈴木　輝彦 (3) 東北大 (　　) (-　.　)

377 平井　智史 (3) 東京大 (　　) (-　.　)

401 角屋　喜基 (4) 名古屋大 (　　) (-　.　)

592 柳原　拓海 (1) 京都大 (　　) (-　.　)

653 渡瀬　孔明 (3) 大阪大 (　　) (-　.　)

735 坂本　隼人 (4) 九州大 (　　) (-　.　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 三段跳
18/7/28 15:10  

日本学生記録 16.98 石川　和義 筑波大　 2004 維新百年

大 会 記 録 15.47 平岩　雅司 大阪大学 1993



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2010 佐々木　玲 (1) 東北大 (　　)

2  137 堀　拓斗 (3) 北海道大 (　　)

3  557 藤田　歩 (2) 京都大 (　　)

4  531 平島　敬也 (3) 京都大 (　　)

5  721 有馬　継士郎 (2) 九州大 (　　)

6  170 塚本　健太 (1) 北海道大 (　　)

7  392 中村　優太 (2) 東京大 (　　)

8  533 松井　そら (3) 京都大 (　　)

9  715 諏訪　雄山 (3) 九州大 (　　)

10  388 佐竹　俊哉 (4) 東京大 (　　)

11  2025 大野　誠尚 (1) 東北大 (　　)

12  122 横浜　立 (4) 北海道大 (　　)

13  387 八木澤　光大 (4) 東京大 (　　)

14  414 深谷　侑生 (4) 名古屋大 (　　)

15  617 野村　琢真 (4) 大阪大 (　　)

16  612 重吉　比呂 (4) 大阪大 (　　)

17  657 森田　泰史 (2) 大阪大 (　　)

18  226 楠　哲也 (4) 東北大 (　　)

19  413 長谷川　奨 (4) 名古屋大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

(　　)

393 三浦　勁士 (1) 東京大 (　　)

(　　)

510 中山　奎吾 (4) 京都大 (　　)

686 山田　翔平 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 砲丸投
18/7/29 11:00  

日本学生記録 18.64 山田　壮太郎 法政大　 2009 新潟スタジアム

大 会 記 録 14.09 柳澤　邦彦　 東北大学 2012



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2001 嘉津山　拓登 (2) 東北大 (　　)

2  137 堀　拓斗 (3) 北海道大 (　　)

3  412 栗林　篤 (4) 名古屋大 (　　)

4  612 重吉　比呂 (4) 大阪大 (　　)

5  2025 大野　誠尚 (1) 東北大 (　　)

6  533 松井　そら (3) 京都大 (　　)

7  387 八木澤　光大 (4) 東京大 (　　)

8  531 平島　敬也 (3) 京都大 (　　)

9  389 田口　広太郎 (4) 東京大 (　　)

10  170 塚本　健太 (1) 北海道大 (　　)

11  122 横浜　立 (4) 北海道大 (　　)

12  411 多賀　駿介 (4) 名古屋大 (　　)

13  388 佐竹　俊哉 (4) 東京大 (　　)

14  715 諏訪　雄山 (3) 九州大 (　　)

15  617 野村　琢真 (4) 大阪大 (　　)

16  226 楠　哲也 (4) 東北大 (　　)

17  607 釜谷　智貴 (4) 大阪大 (　　)

18  517 大橋　悟 (3) 京都大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

(　　)

392 中村　優太 (2) 東京大 (　　)

(　　)

510 中山　奎吾 (4) 京都大 (　　)

686 山田　翔平 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 円盤投
2018/7/29 13:00

日本学生記録 59.21 堤　雄司　 国士舘大 2013 国立

大 会 記 録 47.17 柳澤　邦彦 東北大学 2012



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  721 有馬　継士郎 (2) 九州大 (　　)

2  686 山田　翔平 (1) 大阪大 (　　)

3  388 佐竹　俊哉 (4) 東京大 (　　)

4  298 宮本　貴広 (2) 東北大 (　　)

5  657 森田　泰史 (2) 大阪大 (　　)

6  557 藤田　歩 (2) 京都大 (　　)

7  125 池田　駿雄 (3) 北海道大 (　　)

8  160 爲本　龍太 (1) 北海道大 (　　)

9  411 多賀　駿介 (4) 名古屋大 (　　)

10  440 立花　悠馬 (1) 名古屋大 (　　)

11  231 野尻　英史 (4) 東北大 (　　)

12  122 横浜　立 (4) 北海道大 (　　)

13  617 野村　琢真 (4) 大阪大 (　　)

14  537 三谷　圭 (3) 京都大 (　　)

15  517 大橋　悟 (3) 京都大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

510 中山　奎吾 (4) 京都大 (　　)

694 植村　幹太 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 ハンマー投
18/7/28 15:10  

日本学生記録 73.82 室伏　広治　 中京大　　 1996 西京極

大 会 記 録 56.60 三浦　亮三郎 北海道大学 1996



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  150 中村　歩 (2) 北海道大 (　　)

2  393 三浦　勁士 (1) 東京大 (　　)

3  133 田辺　桐吾 (3) 北海道大 (　　)

4  390 石田　駿平 (2) 東京大 (　　)

5  698 小西　慧樹 (1) 大阪大 (　　)

6  712 山田　樹 (2) 九州大 (　　)

7  2026 靍　孝太郎 (1) 東北大 (　　)

8  533 松井　そら (3) 京都大 (　　)

9  387 八木澤　光大 (4) 東京大 (　　)

10  264 新出　悠介 (3) 東北大 (　　)

11  607 釜谷　智貴 (4) 大阪大 (　　)

12  226 楠　哲也 (4) 東北大 (　　)

13  415 加藤　敦貴 (4) 名古屋大 (　　)

14  552 澤田　剛 (2) 京都大 (　　)

15  617 野村　琢真 (4) 大阪大 (　　)

16  412 栗林　篤 (4) 名古屋大 (　　)

17  510 中山　奎吾 (4) 京都大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

2010 佐々木　玲 (1) 東北大 (　　)

392 中村　優太 (2) 東京大 (　　)

(　　)

593 山野　陽集 (1) 京都大 (　　)

653 渡瀬　孔明 (3) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 男子 やり投
18/7/29 09:00  

日本学生記録 84.28 ディーン　元気 早稲田大 2012 広島広域

大 会 記 録 67.77 中澤　密　　　 大阪大学 2013


